
 

 

 

     
 

    CERTIFICATO N. 15375 

 

 
 
Dipartimento di  
Matematica e Informatica   
Università della Calabria 
Via P. Bucci, Cubo 30B 
87036 Rende (CS) - ITALIA 

 
Tel. (+39) 0984.496402 
Fax (+39) 0984.496410 
dipartimento.demacs@unical.it 
dipartimento.demacs@pec.unical.it 

 
www.mat.unical.it 

 

 

DECRETO DIRETTORIALE N. 68 del 29/11/2017 

 

Il DIRETTORE 

DEL DIPARTIMENTO DI MATEMATICA E INFORMATICA 

 

Visto   lo Statuto dell’Università della Calabria; 

Visto  il Regolamento dell’Università della Calabria relativo al “Conferimento incarichi di 

lavoro autonomo a personale esterno all’Università della Calabria”, emanato con 

Decreto Rettorale n. 246 del 11 Febbraio 2013; 

Vista la necessità di procedere alla preparazione e alla conduzione degli audit interni ed 

esterni previsti per il mantenimento dei requisiti dei Sistemi di Gestione della Qualità 

in conformità alla UNI EN ISO 9001, inteso ad ottenere il rinnovo della Certificazione 

anche per l’anno 2018; 

Visto  il bando emanato con D.D. n. 65 del 21/11/2017 del Dipartimento di Matematica e 

Informatica relativo alla procedura di selettiva  per l’attribuzione di n. 1 (uno) 

contratto, sotto forma di prestazione di collaborazione occasionale, della durata di 30 

giorni, per lo svolgimento di consulenza e supporto delle seguenti attività:  

“Consulenza e supporto al Responsabile del Sistema di Gestione della Qualità, 

nell’adeguamento alla norma UNI EN ISO 9001:2015, nella preparazione e nella 

conduzione degli audit, interni ed esterni, per la certificazione dei Sistemi di Gestione 

della Qualità, ai sensi della norma UNI EN ISO 9001:2015, nel settore EA37 con 

comprovata esperienza di tale attività negli ultimi dieci (10) anni”. 

Ritenuto opportuno procedere alla nomina della Commissione per la valutazione delle domande 

relative al suddetto decreto i cui termini di partecipazione sono scaduti alle ore 12:00 

del 28/11/2017; 

 

DECRETA 

 

La Commissione per la valutazione delle domande relative alla procedura selettiva per l’attribuzione di 

n. 1 (uno) contratto, sotto forma di prestazione di collaborazione occasionale, della durata di 30 giorni, 

per lo svolgimento di: “Consulenza e supporto al Responsabile del Sistema di Gestione della Qualità, 

nell’adeguamento alla norma UNI EN ISO 9001:2015, nella preparazione e nella conduzione degli 

audit, interni ed esterni, per la certificazione dei Sistemi di Gestione della Qualità, ai sensi della 

norma UNI EN ISO 9001:2015, nel settore EA37 con comprovata esperienza di tale attività negli 

ultimi dieci (10) anni” è costituita come segue: 

 

- prof. Giorgio TERRACINA 

- dott.ssa Annamaria BRIA 

- dott.ssa Adele RUSSO. 

 

 

Rende, li 29/11/2017 

 

Il Direttore del Dipartimento 

prof. Nicola LEONE 

unical AOO41 Dipartimento di Matematica e Informatica 
 D.D. n.68 del 29/11/2017


		2017-11-29T14:56:03+0100




